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Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev 
 

Måned: Juli/August 2020 

Redaktør: Paal Spiel 

 

Fremmøteprosent for måneden : 58,3% 
 
Gebursdager i måneden: Dennis Sander 52 år, 7. juli; Tommy Finsand 51 år, 

1. august; Håkon Aas 62 år, 15. august; Tom Halvorsen 69 
år, 16. august; Arne Peder Strand 77 år, 23. august 

 
Møtt i andre klubber i måneden: Ingen 
 

 

 

6.8.2020. Sommermøte hos Audhild og Bent 

Antall medlemmer: 8 

Gjester: Audhild Nygård, Jorun Gjermundshaug 

 
Første møte etter sommerferien 

Det ble kaffe kaker og et fint møte i hyggelige omgivelser. 

Referent Paal. 

 

13.8.2020. Kommitemøter hjemme hos medlemmene 

Antall medlemmer: 18 

Gjester: Ingen 

 

Administrasjonskomiteen 

Lyder og Paal hadde et hyggelig møte i går og vi konkluderte med at vi følger det som er 

sendt ut tidligere av informasjon til adm gruppen. 

Svein er først ut og får nøkkelen av Lyder som gir den videre til nestemann på listen. 

Den som har ansvaret må komme minst en time før, kjøpe/skaffe det nødvendige som 

kake kaffe/diverse vi avsetter opptil kr100 per gang hvis nødvendig, regning sendes/gis 

Øystein. 

Hvis det ikke passer må den som har ansvaret sørge for byttet.  

Alle referater sendes meg på tilsendt mal. 

Mvh Paal 
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Medlemsskaps- og omdømmekomiteen 

Møte hjemme hos Knut, ute på verandaen. 

Lars Moe hadde laget en oppstilling av tidligere planer og strategier rundt 

medlemsrekrutteringen. Det viser at vi har systemene i orden, men vi har ikke 

gjennomført oppgavene, slik at medlemsrekrutteringen ikke har nådd målsetningene. 

Det ble drøftet om vi skal foreslå endringer i måten vi rekrutterer på, bl.a. ved at vi tillater 

at personer som er interresert kan melde seg inn, i tillegg til at vi inviterer potensielt nye 

medlemmer. 

En del av møtet ble også brukt til å diskutere hvordan vi skal markedsføre klubben, slik at 

aktuelle personer blir interessert. 

Referent. Knut 

 

20. 8.2020. Ny kommuneplan 

Antall medlemmer til stede: 18 

Navn på gjester/fra: Audhild Nygård, Lillian Oterholt, Kari Westgaard Berg 

3 min: Svein om fakta og myter i offentlig debatt. 

 

Foredrag: Lillian Oterholt og Kari Westgaard Berg: «Hvordan utvikle Lørenskog 

fremover. Ny kommuneplan» 

 

Arbeidet med ny kommuneplan startet i desember 2019. Den første offentlige 

diskusjonen var på et folkemøte 8. januar 2020 i Storstua der det kom rekordmange 

innbyggere. Oppstartdokumentet for samfunnsdelen ble vedtatt i kommunestyret i mars 

2020. Høringsperioden for denne delen er fra juni til 11. september 2020. 

 

Samfunnsdelen drøfter fire områder: 

1) Tilhørighet og fellesskap,  

2) Bokvalitet og inkluderende bomiljø, 

3) Bred ungdomssatsing  

4) Trygg og miljøvennlig transport.  

 

Alle oppfordres til å se planutkastet på www.planenvaar.no  

 

Referent: Svein 

27. 8.2020. Generalforsamling  

Antall medlemmer til stede: 17 

Navn på gjester/fra: Ingen 

3 min: Ingen. 

 

Generalforsamlingen var lovlig innkalt 

Paal og Tommy undertegner protokollen. 

 

Per 01.02.20 er vi nå 28 medlemmer. 

http://www.planenvaar.no/
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Gamle prosjekter må tas ut av årsberetningen. Realfagprisen kan deles ut til alle elever på 

videregående og er et samarbeide mellom alle klubbene i G8. Gave fra Kjell Hauger på 

kr. 2000.- sendes nytt styre for at de skal bestemme hva denne skal gå til. Styret sjekker 

på mulighetene for å få refundert summen som ble innbetalt for å sende 3 ungdommer på 

RYLA. Regnskapet ble gjennomgått av revisor og ble godkjent uten anmerkninger. 

Forslag om endringer i vedtekter for Lørenskog Rotaryklubb ble gjennomgått og 

godkjent. 

 

Valg: 

Bent Andersen President: for 2021-22 

Roger Gjermundshaug: President for 2022-23 

Omar Ajaz: Sekretær for 2år 2021-2023. 

Bjørn Nordseth: Kasserer for 2 år 2021-2023. 

 

Referent Paal. 

 


